3, APROVADO (A)NASESSÃO  Q.C) 3S
rt0a).1€91  t.2]..Po'R   Xstriiirs:\   -

1 .i.ciros CONTRA

DA C.M.IFA
e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF SO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municip de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  1245 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus e ao limo. Sr.
Secretário de Administração — Cleston Andrade de Cavalcante, solicitando
o retomo da linha de "ónibus do transporte coletivo do centro ao Bairro Amauri
Alves de Meneses, via Restaurante Popular, com ênfase no horário que são
servidas as refeições, garantindo assim o acesso as pessoas de baixa renda
que precisam acessar aquele serviço.

Sala das Sessões em 10 de setembro de 2021

Pedrff1Udfib Neto
- Vereador-
.,

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'

EMIL/  09 	de 20_ã_

Sacro' rio
	ist ativa

	00000001